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DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 
 

 

 

Nr._________Prot.                                                                               Tiranë, më____.____.2026 

 

 

           FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT  

                                           FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar  :  “GENERAL TRADING” sh.p.k. 

 

Adresa   :  Tirane Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 72/28, Rruga Ben Mjalti, Njësia 

Administrative Pezë 

 

Nipt       :     M21501011F 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar -mallra, -Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF– 79008-03-12-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti kontates: “Blerje Materiale Elektroda,Oksigjen për nevoja të Shoqërisë” 

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e   nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 19 datë 

17 Mars 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.A.K.M. ALBANIAN INVESTMENT GROUP sh.p.k.                                                                                                

L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  5.605.200 (pese milion e gjashteqind e pese mije e dyqind)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. GENERAL TRADING  sh.p.k.                                                                                   M21501011F 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  5.729.000 ( pese milion e shtateqind e njezet e nente mije)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Star Trade Albania sh.p.k.                                                                                   L82309028R 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  5.729.000 ( pese milion e shtateqind e njezet e nente mije) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.A.K.M. ALBANIAN INVESTMENT GROUP sh.p.k.                                                                                                

L72230026K 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  5.605.200 (pese milion e gjashteqind e pese mije e dyqind)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik “A.K.M. ALBANIAN INVESTMENT GROUP”  sh.p.k.  s’kualifikohet pasi 

nuk u paraqit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar brenda afatit të përcaktuar.Në këto 

kushte, në përputhje me legjislacionin në fuqi për prokurimin publik, operatori ekonomik 

skualifikohet nga procedura objekt prokurimi. 
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3. Star Trade Albania sh.p.k.                                                                                   L82309028R 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  5.729.000 ( pese milion e shtateqind e njezet e nente mije) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “Star Trade Albania”  sh.p.k.  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 

dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8,  e dokumenteve 

standarte të tenderit për këtë procedurë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “GENERAL TRADING 

”sh.p.k. se oferta e paraqitur me vlerë totale 5.729.000 ( pese milion e shtateqind e njezet e nente 

mije)  lekë pa tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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